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
-SalaComi (Vila Lalau-prox. desp. Girassol)c/ aprox 40m2, R$ 350,00

::rQr.�Qn.Q§."f.!ªr.i!!"",�-ª_çiio.
- Terreno (Chico!ie Paula, próx. Geração 3000) c/ aprox 350m2. R$ 3BO,OO.
- Terreno (Prox. Portal) c/ aprox. 2.000,OOm2• 1 ,000,00:

3376-0015
Barra
A imobiliária da Barra

<' RUA ANGELO RUBINI, 1046 barrasul@netuno.éom.br

BARRA DO RIO CERRO - casa alv, c/laje 156,00m2,
pode serfinanciada, terreno c/350,00m2(14x25),
murado, com portão eletrônico, 3qtoS, sendo um

, suíte, 3 bwc, sala, copa, cozinha semi-mobiliada,
despensa, Churrasqueira, área de festas, lavanderia,
Rua Delphina D. Pradi, n° 67, loteamenio satler - R$
170.000,00 - aceita apartamento até R$ 90.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alv,c/laje,.201 m2,
terreno c/408,90m2(14,50x28,20), 3qto, sendo 1 suite
c/hidro-massagem, 3 bwc, sala de estar, sala TV, copa,
essas três peças com sancas de gesso, COZo mob"
lav" chur., .3 garagens, fogãO a lenha, área de festas,
paredes c/ massa conida, piso cerâmico, desp,

aberturas em vidro temperado verde, portão eletrônico,
inter-fone, alarme, alto padrão de construção, Rua
Vergílio Saller, nO-131, R$ 275.000,00, aceita Ap,
como parte de pgto no centro até R$120.000,00,

- VILA NOVA- casa alv. c/laje, C/117,5bm2; sendo
77,00m2 averbada, terreno c/ 375,OOm2(15x25), todo

murado, 4qtos, sala, copa, coz, 2 banheiros,
lavanderta, despensa, fogão à lenha ,Ru!, Domingos
Demarchi, n° 177 - R$160.000,00 aceita casa c/
3qtos em Barra Velha até R$ 60,000,00 como parte

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.C/laje 109,42m', sendo
69,42m' averbada, terreno,c/334,12m' (13,50><24,75), todo
murado, cl portão eletr., 1 qto, suite cl hidromassagem, sala,

cozinha embutida,bwc social, área de festas cl bwc, aquecedor ti
gàs, 2 garagens, canil, antena parabólica, guarda roupa, luminaria
de jardim, persianas em todas a janelas, fiação para instalação de
2 cámaras de segurança e tv via satélite - Rua Emma S, Marquardt,
n? 260- R$125.000,00-acelta carro, ou casa em Jaraguá do Sul,

ou ainda em Blumenau até o mesmo valor ()U mais.

BARRA DO RIO MOLHA - sobrado em alvenaria, estilo
Austnaco, C/400m2, atto padrão, terreno

c/1.000m2(40x25), todo murado, com portão eletrônico,
inter-fone, 3 suites sendo 2 mobiliadas, todas com

sacada, piso laminado, 4 BWC, piso térreo em cerãmico,
área de festas c/150m', com recanto �aliano, cozinha

mobiliada, copa, lavabo, sala de estar, churrasqueira com
pia e mesa granito, lavanderia, 3 garagens - Rua
Bernardo Karsten, n° 160 • R$ 650.000,00

JARAGUA 99 - casa alv. c/laje c/14B,OOm2, terreno
_ c/ 360,00m2, todo murado, portão eletrônico, suite
mais 2 qtos, sala, copa, coz, 2 BWC, lavanderia, toda
casa com piso cerâmico, 2 çaraçens, varanda, canil,
pode ser financiada, Rua Dom Helder Câmara. n° .

96, R$118.000,00, negociãvel.

SANTA LUZIA - casa mista c/143m2, terrene
c/494,42m2(21,45x23), 3qtos, banheiro, sala, copa,

COZ., lavanderia, garagem, churrasqueira, toda
murada, Rua Carlos Frederico Ramthum s/n° •

R$ 65.000.00

JARAGUÁ 99 - casa alv, e/torre pvc,
67,20m2 construção averbada,pronta para

ser financiada, terreno-c/ 319,00m2
(13x24), 2 qtos, sala,coz.bwc,lavanderia,

garagem, R$ 75.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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<lmô vets
Av. Mal. Deodoro,' 191

3055-0900
Plantão 99.87-1004

Entrega em março

CASA NOVA JOAO PESSOA com 2 quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem e varanda. R$ 89.000,00 ou R$ 45.000,00 entrada e o

restante parcelado em até 60 meses

CASA NOVA JOAO PESSOA geminada, com 2 quartos, sala, cozinha,
banheiro, lavanderia, garagem e varanda, aprox. 100m2• R$ 79.000,00 ou

R$ 39.000,00 entrada e o restante parcelado em até 60 meses 80.000,00 ou 50% entro + pare.

- Sala Comercial com 50m2 e 1 bwc.
Centro - R$ 400,00
- Sala comercial na Alameda 25, com
·72m2. Locação R$ 1.200,00 ultima
unidàde
- Sala comercial centro Guaramirim cf

CENTENÁRIO casa semi nova com alguns 180m2. Valorda Locação R$1.200,OO .

detalhes a termina com 3 quartos. 2 bwc, sala,
cozinha e demais dep, com area de 133,00m2. - Sala comercial cf 40m2 no centro. R$

Rua Fideliz Estinh, com rua asfaltada, .300,00.
L __:...:..__..:..-------I--------------+-""""':""-R-$-1-30-.0-0-0,-00-n...;..eg_o_ci_av_ei_s.__---t.

_ .Galpão centro Guaramirim cf 600m2.
Valorda Locação R$ 2.400,00

.

- Terreno na Rod. Br 280 em Guaramirim
com aproximadamente 280m2 e uma

edificação em alvenaria. Valor da Locação
R$550,00.
- Apto Guaramirim R$ 400,00 com.02
dormitorios, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia e uma vaga de garagem.
Próximo a Fameg.

CZERNIEWICZ cf 1 suíte cf hidro, 3 qtos, 3 * Casa Madeira Vila Rau com 03
salas, 3 bwc, cozinha, dispensa, chur., garagem. dormitarias, sala, cozinha, banheiro eÁrea construída 300m2. EXELENTE IMÓVEL-

lavanderia. valorda Locação R$450,OO:Aceita imóvel na Barra Velha como pagamento..

R$ 300.000,00 * Apto Vila Rau com O� dormitorios, sala e

-----�-�----�------------�����o���o,b�h�m,I����e
urna vagá de garagem. Valor daLacação
R$520,00.
* Apto Guaraminm (em frente a FAMEG)
com 02 dormítorlos, sala, cozinha.}
banheiro, lavaderia, sacada e garagem.
Valor da Locação R$ 400,00.
* Apto Centro com 02 dormitarias, sala,
cozinha,

.

banheiro e lavaderia. Valor da
Locação R$ 550,00 (isento de condominia).
* Casa Madeira Guaramirim, com 03
dormitarias, sala, cozinha, lavanderia e

garagem. Valorda Locação R$ 250,00

BARRA DO RIO CERRO casa de 1 suite, 2 qtos,
2 salas, bw, cozinha mob., garagem, dispensa,
chur. cf bw, murada com portao eletronico.
Aceita apto em BC ou apto em Jaraguá.

R$ 170.000,00

CZERNIEWICZ - Excelente casa com 3 quartos,
2 bwc, salas, cozinha, lav., garagem e demais

dep. R$ 200.000,00
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MENEGOTTI
o AM B L I ,

3371·0031www.parcimoveis ..com.br .

e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

• 12 Pavimentos
* Churrasqueira na

sacada
* Piscina
* Saláo de Festas
* Playgrond
* Finane. direto com

a construtora em até
120 meses.

5880 - ÁGUA VERDE - TERRENO COM
450,.oOM2 - RS 65.000,00

5859 - CHICO DE PAULA - CASA ALV. COM
03 QUARTOS. BWC. SALA, COZo LAV,
GARA. -1 00,00M2 R$ 110.000,00

5861 - VILA LENZI - SOBRADO 01 SUITE
+ 02 QUARTOS, COPA/COZ, 02 SALAS.
PISCINA, CHURRASQUEIRA. 'GARA PARA
02 CARROS, 203,00M2 - R$ 380.000,00

5873 - ÁGUA VERDE - SOBRADO COM 03
APART. - 70,00M2 (cada) - R$ 200.000,00

5888· AMIZADE - SOBRADO COM 01
SUíTE + 02 QUARTOS, BWC, LAVABO,

ÁREA DE FESTAS COM CHUR, GARAGEM
PARA 02 CARROS, R$ 305.000,00

TERRENOS'
s

;,

5808 - PiÇARRAS 314,73m2
R$ 20.000,00

5824-JDÃD PESSDA375,00m2
R$ 30.000,00

5460 - TRES Ríos 00 NORTE
319,08m2 -R$ 30.000,00

5804 - eORUpÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

5746-ÁGUAVERDE
465,00m2 - R$ 60.000,00

5788 - ÁGUA VERDE
450,00m2-R$70.000,OO

5844 - ÁGUAVERDE
450,00m2 -R$ 80.000,00

5408 - NOVA BRASILIA
5,868,00m2 -R$ 350.000,00

5813-ESTRAOANOVA
74.216,00m2 -R$ 700.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

BAIBB.O CiIRN.!IWJÇ,Z
- RUA PEDRO FLORIANO, SIN° EM
FRENTE N° 20'0 - 04 aTOS, COPA/COZ,
LAV.,BWC - R$330,00
- RUA RICI:iARDT PISKE, 270 - 03
aTOS. SALA, coz., LAV"BWC E'
GARAGEM

'R$640,00
BAIRRO VILA RAU

RUA ALBERTO KLITZKE, N° 69 -

PROXIMO AO MERCADO RAU - 03

aTOS, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BANHEIRO, GARAGEM
PARA bOIS CARROS. TODA MURADA,

APARTAMENTOS:
.

BAIRRO· AMIZADE/CZERNIEWICZ -

PROXIMO GARAGEM DA CANARINHO

RUA JOSÉ BRUNNER, NO 293 - AP. 101
- EDIF. ALPHA - 01 SUíTE, 02 aTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, SACADA GRANDE
COM CHURRAS. E GARAGEM.

RUA MAL. DEODORO DA FONSECA -

ED IF. LESMANN - AP. 25 - 01 SUíTE, 02
aTOS, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM,

BAIRRO VILA LALAU

RUA PEDRO AVELINO FAGUNDES, N°
45 - AP. 203 BL 11- EDIF. VITORIA REGIA
-03QTOS-R$660,00·

BAIR�O BARRA

RUA PLÁCIDO SATLER, 87 - EDIF.
CEZANI- AP. 203' - 01 SUITE, 2 aTOS,
SL, COPA, COZ., LAV, BWC, GARAGEM,
SACADA. R$ 600,00.
KITINETES:

BAIRRO FIGUEIRA _ RUA ANTÔNIO
PEDRI-R$300,00
BAIRRO \!.lLA..BtW_=-_RUA CARLOS
lENKE, 224- R$ 220,00
BAIRRO CENTRO - RUA MARECHAL
DEODORO DA FONSECA - RS 290.00
S.lilA.C.O.M..EB.CJA!..:

B.àlliBQ.VIElBAS.
AV. PREF, WALDEMAR GRUBBA,
POSTO BOGO & BOGO, SLS (01 à 08) da
frente R$ 600,00 - Sí.S (09 à'14) R$
50o,aO.

BAIRRO CENTRO -' CENTRO
COMERCIAL

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO -

PROX. SUP ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIPS
TAMAMNHOS.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA·

RUA RINALDO BOGO, N° 216 - 29M' -

R$380,00
.
TERRENO

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1.200in2 - RUA J8SÉ THEODORO
RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$ 600,00 +

IPTU

BAIRRO ILHA OA FIGUEIRA

30X20TMROS _ RUA RINALDO BOGO,
ÓTIMA LOCALIDADE -P.$ 500,00
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CASAS

?"-ISMaI3370.0022
�,

-

� Ó I Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

2264· Casa 176,98 m2 terreno 387;45m' ·2 qtos, Suite, 2 bwc,Sala, Cozinha,

Área de Festas cf Churrasqueira

Totalmente legalizada

pronta para

Financiamnento.

12265. Casa TIFA MARTINS 120,00 m', lerr. :
1325,00m'· 1 Quarto, Suite, 2 bwc, Churr., :
!Garagem R$ 150.000,00 - Aceita Terreno e :
lCasa no negócio.

2253 - Casa S O lulz 135 m' Nova 2 qtos,
suite, área de testas, garagem terr. 896:00m' IAverbada. pronta para financiamento· Consu. q

·nos . !

AMIZADE
2250 • Casa de Madeira 75,00m' Terr
306,00m' • 3 qlos, sala, COZ, 3 bwc, lavand.,
garagem RS 60.000,00 Aceita carro no

negócio.
BARRADORIO MOLHA
2263 • Casa Padrão 200m' terr. 569 m' • 4

qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag
R$160.000,OO
BARRADO RIO CERRO
2254 - Casa 134,00 m'Terr. 646,45m' 2 qtos,
suíte, sala, coz, 1 bwc, lavand, garagem
R$200.000,00 Aceita Proposta
JARAGUAESQUERDO
2237· Sobràdo 143,85m'· 3 qtos. sala de estar
I intima, coz, 2 bwc, lavand., garagem
R$140.000,00Aceita proposta
TR£S RIOS00 SUL
2266· Casa 140,00 m', terr, 350,00m' 4 qtos,
2bwc, COZo R$ 85.000,00·Aceita carro

INDÚSTRIA
2262· DONA EMMA (Próximo a BR-470) Galpão
"45 m'. (700m' Empresa e 245 m' para
F<. isidéncle), Terreno 5.244m'. Area para.festas,
lagoa, quadra de areia e rampa para lavação. 25.
máquinas de costura e demais equipamentos e

móveis para confecção.

ARAQUARI
2207 • BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m'

Casa, pomar, rancho, etc. R$132.000,00.
.

2208 - BARRA DO ITAPOCU Chácara
35.425,55m' área de Pastagem R$ 88.000,00.
ILHADA FIGUEIRA
2204 ·12.146,00 m' -Casa, cachoeira, lagoas,
frutas e grande área verde dentro da cidade

R$240.000,00.

��
Plantão: 8404-7347

3371-2357

R.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

área construída 85m2•
Terreno c/450m2. Rua
César Franchieski, 51.

R$ 80.000,00

511 - VILA NOVA Apto
com 96,60m2, com 1 suíte
e mais um dormitório, 1

vaga de garagem.'
R$ 135.000,00

Área const. 132m2•
Rua Erica Negherbon, sin.

. R$ 135.000,00

Casa de madeira com

80m2. R$' 55.000,00-

iCasas com 2 quartos por R$ 63.000,00 com Entrada de R$ 8.000,00 e Casas com 3 quartos por ,

iR$82.o00,00 com_Entrada de R$10.000,OO. Fi�anciamento pela CAIXA...!_CONÕMléA��_L. :

TERRENOS APARTAMENTOS

AMIZADE
0654·Terreno321,00m'R$39.000,00
2210· Terreno padrão 1.633,00m' R$ 140.000,00
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216· Terreno ComerciaI2.567,50m' BR·280 Próx.
ao Estofados Mannes ··Excelente Area tomereial
Consults-nos.
JOÃOPESSOA
2239·2249 • Lotes de R$25.000,00, R$35.000,OO e

R$39.000,OO (Ao lado do Corpo de Bombeiros,
Entrada 50% e saldo em até 12vezes).
TIFA MARTINS
2229- Terreno325m' R$55.000,00.
ITAPEMA
2211· Terreno 342,OOm' R$26.500,OO Aceila carro

nonegócio.

CENTRO
2233· RUTH BRAUN· 83m' 2 suites, copa, coz ,sala
de estarflntíma.lavand" sacada cJ churr. R$174.782,00.
PiÇARRAS
2236 ·141m' area útil4 qtos., sala, copa. COl" lavand.,
2 bwc, 2 sacadas frentee lateralel churr. R$130.000,OO
VILA NOVA.
2225· Ed. Capri tI-Aplo. com 1 Suite, 2 quartos, Sala
de estar I janlar, COZ, lavanderia, sacada com

Churrasqueira e 2 vagas na Garagem Piscina
Privativa,Area de festas, Playground.

'

GALPÃO
AGUAVERDE
2232Galpão 119,OOm', Terr. 364,00m'R$110.000,OO

www.pr sma m O v e s • C O m
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
Cllnica e Escritório

. Ref. 4612· Centro" Ed. Miner" Apto cf
! 98,52m2" 3 dorm" bwc " saia estar/jantar"
! coz- iav • R$98.000,00 (Aceita troca por casa
.

até RS130.000,OO)

Ref. 4603 • Lançamento- Resd. Ágape·
Vila Lenzi- próx. Arena· Aptos Novos cf 2
corm- sacada e churr . ótimo padrão
acabamento cf área de 107,OOm2 . Valor
de Lançamento- R$93.000,OO cada -

Entrada + 30x - direto cf imobiliaria .

somente juros poupança

ReI. 6250 • cemro- Sobrado Alto Padrão cf
429,71m2' Suite Master cf Hidm- 3 SuHes·
Demais Dep.• Piscína- Sistema Água üuente-

R$770.000,00 • Ace�a Apartamento Bom

Ref. 6214 " Barra do Rio cerro- Lot. Trentino •

Casa Alv. em Constr.• Suite cf closet- 2 dorm
• bwc • saia estar/jantar· coz • iav • gar p! 2

carros e cnurr- R$148.000,OO

1I]'�M���I?rDR�ER�R�!?o08' . IMÓVEIS

PROJETOS ARQUiTETÔNICOS I INTERIORES

REfORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

Ref. 4602 • Nova Brasilia" Ed. Mathedi II·

Apto cf 88,01m2 • 3 dorm (1 cf closet e c/
móveis) "bwc'cf móveis" sala etsaniantar-

coz americana" lav " 2 vagas gar"

Rua Padre Pedro Francken, 217 - Centro - Plantão de Vendas - 9651-3412/9934-0019/9926-2929

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref, 20257 • Nova Brasilia· suite + 2 dormit, sala, copa, cozinha, bwc
social. levendeoa. sacada c/churrasqueira, 1 vaga de garagem, 1 elevador­

p/torre, glJarita c interfone. terreno alto cíampla visibilidade. espaço de
taler c/fumo de pizza. piscina, play ground:

Assessoria em Projetos
e Construções

"COMO É BOM NEGOCIAR
NA IMOBILIARIA.COM"

CRECI:2377

ToN'8 A (Enlrega jan/OS]
AP.ç/ 93m2 -ValorRS 134.160,00, AP 31 97m2 - VaiarAS 145.400,00

Fone/Fax: (47) 3055-2400
. Rua Profª. Marina Frutuoso, 856 - Centro

Jaraguá do Sul- SC - CEP 89.251-500
wvvw.imobiliariacom.com.br
imobiliariacom@imobiliariacom.com.br·'

Torre B (En..... dEll/OS]
AP c/93m2 -veacr- RS 124.856.00, AP52 97m2· ValorRS 141.693,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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WWW.PROMA.COM.BR
Rua José Menegotti, 277 - Nova Brasília

c t) n s t rut i VI li $ Fone: (47) 3371 6310 - Jaraguá do Sul- se

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS O CORREtO DO POVO ft'I
FIM-DE-SEMANA, 16/17 DE FEVEREIRO DE 20081&1

l:I \!A �a II3 cLN![!lffi\C L.A.L.:.1l.LLlli.LLL1..;.

3372-1122
CRECI 2354-3 J

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI- 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI - 9927-6088

www.vivendaimoveis.com
E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

REF 2526 • Vila Lenzi- Rua Onélia Horst. 380
• casa mista 127m'. Terreno 650m'.

R$ 85.000,00

REF 2527 - Amizade - Rua Ewaldo Schwartz,
1394· casa alv. 87m'. Terreno 350m'.

R$110.000,00

REF 2532 - Vda tenzt- Rua Marcelo Barbi,
514· casa alv. 170m'. Terreno 392m'.

R$160.000.00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Terreno no centro, próx. Unimed, com 1.1 00m2
cl vários snlas, ideal para consultório e advogados.

Locação: R$ 4.500,00 Venda: R$ 800.000,00Um prédio de
excelente'

padrão,
imponente em

suas linhas e

acabamentos,
o Residencial
certo para
você morar,
com toda a

infra-estrutura
desejada ..
Venha e

.

certifique-se.

Ref: 00089001
Terreno
Viia Nova
àTIMA
OPOTUNIOAOE
com 43?,60m2
apartir de
R$ 150.00,00

Casa Jardim das
Flores Estrada Nova -

Casas de 3 e 2
dormitórios cl sala
de jantar e estar, bwc
social, cozinha, área
de serviço, e
garagem ótima
oportunidade para
que quer sair do
alugue!!!

Czerniewicz
próx. ao Alberto Bauer
com Suite + 2

dormitórios, bwc social,
sala de estar e jantar,
coz, áre de serviço
despença, área de festa
com bwc, garagem pi 3
carros. R$ 150.000,00

Residencial Renoir ria Ilha da Figueira piox. ao Homago
Prédio cf fino acabamento cf ótimo bom gosto, aptos'

super modernos, próximo a todas as suas necessidades
do seu dia-a-dia ENTREGA EM DEZEMBRO 2008

Vila Nova em frente a

Gatos e Atos com Suite
+ 2 qtos, saia de estar
e jantar, copa, coz, área
de serv bwésocial,
lavabo, churrasq +

fogão a lenha, garegem
pi 2 carros, possui
sotão e um sub-solo,
R$ 225.000,00

Apto Arcepum
no Amizade
Suite + 2 qtos, sala,
cozinha, área de

serviço, bwc social, 1

vaga de garagem.
R$ 95.000,00r ,_,.-:_ - ---­

.

'Duplex mobiliado
\ cl suíte moster
i

com 250m2

Residen,cial Dom Caiiel - Prédio no Centro com 4

pavimentos, 2 garagens, salão de festas, aptos com •

Suíte + 2 qtos, ótima opção para moradia, venha
conferir! ENTREGA EM MAIO 2009

Ref: 00082001
Sobrado Barra do
Rio Molha Suite +

2 qtos, sala íntima
e 2 bwc sociais,
sala de Tv e jantar
1 qto, coz, área de
serv, garagem pi 2
carros área de
festas e lavabo.
R$ 260.000,00

'

Sála Comercial para' Aluguel no Czerniewicz
após a Canarinho có� 63,40m2• R$ 700,00

",' �
. �::, "

Duplex mobiliado cf 2 suítes + 1 qto
2 vgs de garagem e 250m2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

ALUGUEL .. ADMINISTRA ÃO

R. João Januário Ayroso, 531 - sl2 Inicio do Jaraguá Esquerdo

PLANTÃO VENDAS 9977-4654 I 9977-4652 I 9977-9336
PLANTÃO AlUGUEL 9977-9337

. "

Casa cl 3 dorm., sala estar, cozinha,
bwc, área serviço, garagem. Casa cl?

dorm, sala estar, cozinha, bwc.

Apto cl 2 dorm., sala estar, sala
.

jantar, cozinha, bwc, área serviço,
garagem. (lib. pi tinanc.)

Casa cl 3 dorm., sala estar, sala
jantar, cozinha, área serviço, área

festa, garagem.

Sobrado cl suite, 2 dorm., sala estar,
sala jantar, cozinha moo., lavabo,

escritório, bwc, despensa, área.testa
cl chur., garagem. (Neg.)

(lib. p! tinanc.) Casa cl 3 dorm., sala
estar, sala jantar, cozinha, bwc,

despensa. Edfcula cl bwc, garagem.

EM�RE£NDtMEHTO

\1 [)\"::EVERSON BOHATTI

\
'

ARQUITETO & URBANISTA

.

.� \./' 141)1)15&..40ae

:.If.l;:, "
. '$it'� :

:V r��H����.�'
,_ � �,

- ��-�-- - -- � ------

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ricardocimoveis@gmail.comIllCÂIlDO I

e••e",.,' Yc:RRETOR DE IMOVE15
PLANTÃO

8808-5378
8835-6617

R:João Marcatto nO 265 . Sala 05 Ed.Mônaco • Centro

Cód. 081 - Casa de alv. cf 1 suíte
mais 2 quartos, no Bairro Amizade.

R$179.000,OO. Aceita
Financiamento.

INTERIMOVEIS
INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

2-VENDE:
CENTRO­
Excelente
apartamento
mobiliado 3 dorm.

(1 suíte), e demais
depend., cf área

privaI. 182 m', Rua
Adolfo Sacani -

Residencial
Amaranthus

VENDE ILHA DA FIGUEIRA - Sobrado contendo 03
dormitórios (sendo 1 suíte), cozinha c/ móveis, sala
estar/jantar, área de festas cf píscina, garagem p/ 2

veículos. Rua

- Apartamento
3 dorm. (1 suíte),
demais
dependências,
possui móveis
sob medida na
cozinha,
dormitórios e

bwcs. Preço:
R$ 120.000.00

Centro - Casa em alvenaria, 3 dorm., demais _i

I depend., cf área 134 m', em terreno 362 m'. Rua:
Luis Spézia. Preço: R$160.00Q,QO :

I 9-VENDE
.

i I JARAGUA ESQUERDO
i I. RESIDENCIAL FLAMBOYANT
I I Excelente terreno pi

li construção de residência, cl4 - VENDE: VILA LENZI - Casa em alvenaria, 3 i
I dorm. (1 suíte) e demais depend., cf área 146,54 : 28,00 m de frente e área total

I m2, �;r:�;y'��r����:�q=c�'º���i:��r��t��IO I L 843,20 mz.

3371-211'7
VENDE: BAEPENDI-Apartamento (prédio em construção), 2 dorm. (1 suite)
sala, COZ., lavand. bwc, sacada cl churrasq., gàragem. Rua Domingos
Sanson - Residencial Vermont

VENDE: CZERNIEWICZ - Casa em alvenaria, contendo 3 dorm. (1 suite);
demais depend. cl área 205 m2, em terreno de 373 m2. (Próx. Colégio Alberto
Bauer). Preço: R$150.000,00

VENDE: CZERNIEWICZ - Terreno pi construção de prédio ou residência, cl
37,00 m de frente e área total 429,00 m2. Sito à Rua Carlos Schultz (Próx.
Humana)

VENDE: CZERNIEWICZ - Apartamento duplex: 1 suite cl banheira. de
hidromassagem, sala estar, COZ., lavabo, garagem. Rua Jorge CzerniewicZ­
Saint Sebastian Flat. Preço: R$ 85.000,00

VENDE: CENTRO - Apartamento (novo) contendo 3 dorm.' .. 1 suíte),
sala, cozinha, lavand., bwc social, sacada cl churrasq. e vaga !j:\rd�em pi 2
veículos. Rua Bernardo Dornbusch - Residencial Caribe.

VENDE: VILA NOVA -Apartamento NOVO, contendo 2 dorm. (1 suíte), sala,
COZ., lavand., bwc social, sacada cf churrasq. e garagem. Rua Emmerich

Ruysam- Resid. Monise. Preço: R$128.000,00

VENOE: NOVA BRASILIA - Apartamento contendo 3 dorm., sala, cozinha cf
móveis sob medida, lavand., bwc social e bwc serviço, sacada e garagem.
RuaJosé Emmendoerfer - Ed. Hortência. Preço: R$120.000,00

VENDE: JOÃO PESSOA - Terreno cl área total348 m2. Rua Manoel Francisco
da Costa (Próx. Bombeiros)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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............... , -.......................... . .

" 3275-3934 I
Plantão de vendas: i

! 8434-2370 1
I 8434-2371 1

J. Santos Filho Construtora

Agora com TERRAPLENAGEM

Caminhão e retroescavaderia

Areia Brita Saibro Barro Pedra

Consulte-nos: 3275-3934

. Residencial layne Fernanda
Apto 2 quartos + banheiro, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia, sacada com

churrasqueira, garagem - R$ 90.000,00 - última unidade.

Apto suíte + 2 quartos, banheiro, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia,
sacada tom churrasqueira, garagem - R$ 130.000,00 - última unidade.

Terreno no Amizade - Lot. Itacolomi II -

R$ 68.000,00 - Aceita propostas

Apartamentos
a partir de

.

R$ 95.000,00,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

3310-6310
Plantão de Vendas

8804-4461

ReI. 202 • BARRA DO RIO CERRO
. Sobrado cf2 suítes, 4 dorm., 4
bwc's, 2 salas estar, 2 cozinhas, 2
lavanderias, 2 garagens. Aceita

troca por 2 imóveis.

BLUMENAU • RESIDÊNCIAL
BOA VISTA prox. a FURJ com 02

dormitórios, saia+copa,
cozinha, bwc, lavanderia, sacada

.e garagem RS 75.000,00
entrada + parcelamento

VILA NOVA· Apto Jardim das
Mercedes com 57,00m2 02

dormitórios e demais
dependências R$ 73.000,00
'liberado para financ. bancário'

AMIZADE· casa alvenaria com
.

BO,00m2 RS 50.000,00

Rei. 150 • CENTRO· 02 casas,
terreno cf450,00m'.

próx. a Prefeitura Municipal, R$
115.000,00 Aceta casa. apto.

!

i Rei. 601 • Nova

: Brasilia· casa mista
.

(c/m duas divisões),
terreno cf 336,00m2,
155.000,00 valor

negociável, aceita apto
de menor valor ou em

construção.

RESIDENCIAL IPANEMA localizado no Bairro

Baependi próximo a Caraguá com: 01 sune,
02 dormitórios, cozinha e area de serviço,

Sacada, Medidor individual de água.
Arquitetura moderna. salão de festas,

Playground. 04 aptos por andar, portão e

porteiro eletrônico

Rei. 350 • Jarl!guá EsquerQO . cása cf
214,00m2, terreno cf518,00m2 05
dorm .•copa, 02 cozinhas, lavanderia.

03 owe, churrasqueira grande,
garagem, sala, varanda. Aceita na

negociação troca por outros imóveis.

Ref. 400 • Jaraguá 99 •

casa cl 11 0,00m2. 01
suíte, 02 dorm., sala,
copa, cozinha, lavanderia,
chur., garagem 02 carros.

R$ 79.000,00 aceita
carro, terreno. Poderá ser

utilizado financ. bancário
e fgts.

Empreendimentos Imobiliários MarcaHo I Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1179
. ,:..

,

· CONDOMINIO
JARDIM CRISTINA

· RESIDENCIAL
PALM SPRINGS

.

Corretor de Imóveis
ALBERTO G. MARQUARDT

3376·1804
9904·2076

e-mail: marquardlimoveis@gmail.com

CRECI12152 Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 • Barra do Rio Cerro
,

REF 068 - BARRA REF 065-
DO RIO CERRO·
Casa de alv (em ERVfNO -

�:

constr.) c/1 01 m2 •

Terreno
suíte + 2 qts, bWc,
sala estar / jantar, c/364m2
cozinha, lav, (120m da
garagem· R$
115.000,00 praia)

L.. . " _.

Rei 060 . Rio Cerro II Terreno cj1 Oo.OOOm' . R$ 85.000,00
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

Bom, Corupá. Valor: 20.000m2, localizada 5.1,00m2, localizada nol churrasqueira: piscina;:
R$ 85.000 00. Vende na Estrada Pedra de bairro Bomplant, pelo: ter�eno G0!_TI 1250.m.,:
ou troca p�r casa em Amolar, Corupá, pelo valordeR$85.000,00: : ��:���.ic':��IO��I���I�
Nereu Ramos. valorde R$ 85.000,00. : Fl111Q.OOO,QJL..______'

Roberto Seidel. 1142. Corupá. Fone: 3375 -2031 e 9135-4977.

Terreno em Joinville com 360,00m2, na Rua Osmar Galdino Fagundes, Bairro Paranagua-mirim, no valor de R$
22.000,00, aceita-se carro como parte de pagamento e mat. de constr.

Chácara no Jacu-Açu, distante 12 km do centro de Guaramirim e a 2800 metros da Rodovia se 413, com mata, água,
luz, vende/troca por imóvel como forma de pagamento, no valor de R$ 42.100,00.

.

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul .. se

www.imoveisemjaragua.com.br

APARTAMENTOS CASAS CASAS/APARTAMENTOS
Rei 1491 - Rau - sala comercial c/ garagem (prox. Unem R$ 35.000,00
Rel1711-Ca8a- Chico de Paula, Lot. Firenzl- casa de madeira R$ 55.000,00
ReI. 1711- Chico de Paula - Casa de madeira com 2 dormãórtos, R$55.000,00
Rei 1381 - São Crislovão - casa 1 dormit., bwc, cozinha "pronta p/2" piso R$
65.000,00
ReI. 1821 - Madeira - Chico de Paula, 3 dormitórios, toda murada com portão
eletrônico R$ 65.000,00
Rel801 - Estrada Nova - casa alvenaria R$ 70.000,00
Re1.1851- Rau - 3dormitórios, sala, cozinha, bwc (forro demadiera) R$70.000,00
ReI. 1672 - Vila Lalau • apto em construção, Residencial Vermont, com 2

oormítóríos, sacada c/churrasqueira, garagem, a partir R$ 80.000,00
Rel1291 - Ana Paula - casa de madeira, 3 dormit. R$ 85.000,00
Rel1421 - Rau - casa 3 dormit.demais depend. 250m' R$ 85.000,00
Rel1401 - BarraVelha - casa 5 dormit.demais depend. R$ 85.000,00
Rel1591 - Nereu Ramos-casa + galpão 220m"'frente paraBr280"R$85.000.00
Rel1701 • Água Verde, 2 dormitórios, cozinha, bwc, lavanderia R$ 95.000,00
Re1621- Chico de Paula-casa/juntocomerciaI3 qtos, sala, copa, COl., 2 bwc­
R$108.000,00
Rel541 -Ilha da Figueira. - casa alvenaria - 65m' - terreno com duascasas -

casa madeira - 57m' terreno esquina - R$11 0.000,00
Rel1241 - Vila Nova - casa 130m2 madeira- R$110.000,00
ReI1572· Centro - apto suite + 1 dorm. "entrega 03/2008" R$11 0.000,00
Rel1091 • Casa 3 dorm. 2bwc, 2 saias portão eletr., piscina R$120.000,00
Rei 971 - Barra • casaqunto comercial 5 dorm. ([ Walter marquardt) R$
130.000,00
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 surte, 2
dormitórios, bwc, cozinha, lavanderia, garagem, sacada c/chur, R$135.000,00
ReI. 1841 - Araquari - Sobrado com 3 dorm�órios, 3 bwc R$140.000,00
Rei 1631 - SaoLuiz- 2 casa c/3 dormit., sala, coz, lavand, bwc, R$150.000,00
Re1901- Santa Luzia - casa surre + 2 dorm. + sala comercial R$ HiO.OOO,OO
ReI. 1811 • Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, 2 salas, área de
festas c/charrasqueíra e piscina R$ 160.000,00
RS811-BarradoRioCerro-sutte + 2 quartos, àreadefesta 240m'R$ 170.000,00
R$831 - Vila Lenzi -5quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinhaR$180.000,00
Rel1101 - Centenário - 2 casas nomesmoterreno 150m'+70m' R$180.000,00
ReI. 1831-Chicode Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2vagasde garagem RS 230.000,00
ReI1621-VIIaLenzi-2casassendo 1 sobrado200m"+ 1 de 70m'R$240.000,00
Re11041· Barra Velha - sobrado lindp proxapraia R$ 25.0.000
Re11511- Barra Velha - sobrado"alto padrão" RS 260.000,00
Rei 1521 • Baependi - sob�ado alto padrãO "interno inacabado" prox recr.

Marisol R$ 385.000,00
.Re1281 - Penha- casa alto padrão "freme p/ o mar" A$ 550.000,00
Rei 1571 -'Gentro sala comercial ó1ímo para clínica, c/255m' + 2 aptos 275m'
+ sobrado c/piscina RS 880.000,00

.

SALA COMERCIAL
Ref. 1751 - Sala Comercial· centro com 415 m2 R$ 56.000,00

TERRENO
Rei 961/962 -João Pessoa - R$ 30.000,00
ReI. 779/7710 - Amizade - terreno com 320m' - R$ 41.000,00
Rei. 774/775 - Jaragua Esquerdo -prox. arena - R$ 43.000,00
ReI. 711 • Chico de Paula - terreno com 595,64m' - R$ 43.500,00
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
Côd. 2008 COBERTURA DUPLEX
Centro= Duplex - pavlmenlo inferior
- 02 suites (01 closed) 02
dor",itóriDs, si intima, BWe social.
Pavimento superior - Dep. Empregada
completa, lavabo, cozinha mob., área
de serviço, sala, sacada e chur. 3

vagas de garagem. RS 295.000,00

PARA ALUGARIVENDERICOMPRAR OU AOMINISTRAR SEU IM'ÓVEL
VISITE - NOS E CONSULTE MAIS ITENS DíSPONíVEIS.

mullercorretordeimovels@gmall.com I Rua Clemente Baratto, 81 - Centro (Próx. Studio FM) - Jaraguá do Sul - se

CASAS
AMtZADE - Troca-se, de alv, cf
200m2, por apto próx. Cerúro, Tr:
9137-5573.

BOA VISTA - Vende-se, cf 160m2. R$
60.000,00. Tr: 8406-4197.

CASA - Compra-se, Até R$
40.000,00. Tr: 3275-0945 após
15hs.

COMPRA-SE - Casa ou apto, em

Jaraguá. Até R$ 40,000,00. Tr:
3275-0945 após 14:30h,

CORUPÁ - Vende-se, cf 2 sI. com. na
frente. 4 qtos. 4 bwc 2 pisos, Tr: (47)
3375-2798 ou 9905-9850.

CZERNIEWICZ - Vende-se, de 2

pisos, cf 189m2, cf 3 qtos, suite. R$
240,000,00, Tr: 3376-4534.

ERVINO - Vende-se, 700m da praia.
R$17.o00,00_ Aceita-se carro até R$
10.000,00. Tr: 3276-0478.

GUARAMIRIM - Vende-se. Tr: 3373-
5088,

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se, cf 3

qtos, de alv. R$ 125.000,00, Tr:
8843-5751,

JGUÁ ESQUERDO - Vende-se, de alv,
cf 100m2. R$160.000,00. Troca-se
por apto. Tr: 3370-9346,

LOT. ST. ANTÔNIO - Vende-se, de alv,
e/2 casas. R$ 55.000,00. Tr: 9609-
6437.

MAFRA - Vende-se ou troca-se por
Jguá. Tr: 3376-1675.

PENHA - Vende-se, cf 250m2, cf
3qtos, 2bwc, gar. R$ 70.000,00. Tr:
3276-3274.

VILA RAU - Vende-se, mista, el 3

qtos. R$ 40.000,00_ Aceita-se carro.
Tr: 3371-6069,

ED. TERRA BRASILIS - Vende-se, cf
2 qtos-r euíte, churrasq., cf 104m2.
Tr: 8404-3001.

.IGUÁ ESQÚERDO - Vende-se, próx.
Madri, cl 82m2• R$ 125.000,00. Tr:
9128-8100.

ALUGA-SE
QUITINETES
EQUARTOS

MOBILIADOS.
Mensal e diária.
Próximo WEG II

Resérve também na praia.
3370-3561 c/ proprietário

TERRENOS

BARRA DO SUL - Vende-se, próx.
Lagoa. Tr: 3376-1675,

COMPRA-SE - Terreno ou casa pf
assumirfinanciamento. Tr: 3273-0211.

GUARAMIRIM - Vende-se, cf 380m2•
Tr: 3373-0098.

GUARAMIRIM - Vende-se, cf 868m2,
de esquina. Tr: 9912-7750:

GUARAMIRIM - Vende-se, no Centro.
cf1061 m2• Tr: 9183-8081,

IMÓVEL - Vende-se, indl, frente BR
280, cf 67.402m2. Tr: 9183-8081 ou

9912-7750.

JARAGUÁ 84 - Vende-se, de esquina,
R$ 25.000,00. Tr: (47) 3386-0350.

JOÃO PESSOA - Vende-se, área indl,
cf 958 m2 . R$ 60.000,00 parcelado.
Tr: 9137-5573.

JOÃO PESSOA - Vende-se, cf 14x25.
Tr: 9104-8542.

JOÃO PESSOA - Vende-se, cf
2?x24m2• Tr: 9654-3520,

JOÃO PESSOA - Vende-se, cf 317m2.
R$ 32.000,00. Tr: 3374-5897 após
15hs.

PRÓX. MALWEE :.. Área indl, cf
89.747 m2. Tr: 9137-5573.

RIO MOLHA - Vende-se, ct
319.000m2, cf mata virgem. R$
150.000,00. Tr: 3370-7570.

RIO MOLHA - Vende-se, cf 83.000m2.
R$ 300.000,00. Tr: 3370-7570.
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Rua João Januárlo Ayroso',2633 - sI.01 - Jaraguá Esquerdo· JARAGUÁ DO SUL - se

(47) 3376-3684 / 9975-0200
Rua Maria Umbelrna da Silva nO 35 - Vila Lenzi - Jaraguá do Sul I e-mail locaja@uol.com.br

9974-1915
9923-6418

nem'(zioimoveis@pop. com. �r
COM'PAA I VENDE I ALUGA

SCHROEDER - Centro, 3 qtos, 2 bwc, demais dep. + galpão, 120m2• R$
130,.000,00
JOAO PESSOA - 4 qtos, demais dep. R$ 62.000,00. Aceita carro
JOAO PESSOA - 3 qtos e demais dep. R$ 50.000,00 + finane.

RAU - Terreno com 315m2. R$ 60.000,00 aceita-se carro
SÃO JOÃO - Terreno de 14x28. R$ 18.000,00
SCHROEDER - próximo ao centro. 1 0.000m2 pi lotear. R$ 35C.000,00
SCHROEDER I - Área indo c/ 12.425m2. R$ 120.000,00
Terrenos em Schroeder com entrada a partir de R$ 3.500,00
Área Ind. cl 5.000m2, c/ terreno de 117.000m2.
.. Temos imóveis na região de Joinville

§lOTemos outros imóveis

'o �MÓV,=�,�
,

R. Rinaldo Bogo, 247 (rua nova da figueira).
Fone: 3370-1788 Plantão: 9113-1311.

Sítio com área
de 75.000m2, com ,

casa f.lm chainel de
180m2, pastagf.lm,
água f.lm abund3ncia

f.l2lagoas.

TERRENOS
TRÊS RIOS - Vende-se, c/8.800m2,
c/ casa. R$ 60.000,00 neg. Tr: 8414-
6522.
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
065 - Sanlo Anlonio, com área de 10S.000,00m'.
109 - Nereu Ramos, área de 11.470,OOm' (óümo p/indústria)
111 - Schroeder, terreno com área de 3.042,OOm'.

R$ 350.000,00
R$100.000,00
R$120.000,00
R$ 90.000,00
RS 75.000,00
R$180.000,00
RS 70.000,00
RS 150.000,00
R$ 45.000,00

046 - Apartamenlo - Centro, com área total de .R$ 175.000,00
.

com

O�O - Jaraguá 84, casa com 38,66m' e terreno com 207,55m'.
015 • Tifa Marlins, com 02 casas de alvenaria e terreno com 720,OOm.'.

RS 35.000,00
R$115.000,00
R$140.000,00
RS 150.000,00

017 - Chico de Paula, casa de alv.,cl 140,00m' e terreno c! nO.OOm' (acerta troca por outro imóvel)
031-II�a da Figueira, casa dealv. cl 132,OOm'e uma de mad. de 60,OOm' c/terreno de 525,OOm'
(aceita apto demenorvalorem Jaraguá, Rorianópolis, praias ... )
042 - Nereu Ramos, casa de alv. cl 38,OOm' e terreno com 322,OOm'. Acelta financ. bancário.
074 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 10B,00m' e terreno com 322,OOm'.
078 - Rio Cerro II, duas casas de madeira e terreno com 322,00m'.
080 - Vila Lenzi, Sobrado cl 258,00m' e terreno cl area 418, 12m'. aceita apto de (·)valor, casa ou terreno.

083 - Baependi sobraão com 250,OOm' e terreno com 548.00m'.
089 - Sanlo Antonio, mini sítio com casa de alvenaria, rancho, com área de 7.125,OOm'.
096 - Tila Marlins - casa de alvenaria com 180,OOm' e terreno com 301,Olm'.
112· Centro, sobrado com 277,OOru' e terreno com 375,OOm'. Aceita apto no centro como parte dó pgto
124 - Tifa Martins, casa de alvenaria cl 114,OO�' e terreno ci 420,OOm'. Acetta carro na negociação'..
133 - THa dos Monos, casa de alv. c/ 180,OOm'terreno com 420,OOm'. Aceita carro na negociação
139 - Nereu Ramos, casa de alv. c/70,OOm','e uma edlcula em consnuçào cl 42,OOm'. Terreno com 37g,26m'
154 - Schroeder, casa de alvenaria com 48,OOm' e terreno com 450,OOm'.
155 - DR 280, sentido Corupá, cl casa de alv. de 170,OOm', lanchonete, mercado, borracharia, terreno cl área aprox, de 20,OOO,OOm'.
(aceita casa em Jaraguá). Valor a combinar
168 - Estrada Nova, casa de alv. cl IO,OOm' mais edicula (acerta carro na negociaçáo) R$ 50,000;00
172 - Três Rios do Sul, casa de alvenaria com 167,OOm' e terreno com 498,40m'. R$165.000.00
188 - Santo Antonio, sobrado com área de 170,OOm' e terreno com 2.500,OOm'. R$100,000,00

RS 50.000,00
RS 80.000,00
RS 40.000,00
RS 280.000,00
RS 300.000,00
R$ 120,000,00
RS 80.000,00
RS 470.000,00
R$ 125,000,00
RS110.000,00
R$ 87.500,00

1mI,1Ii1l���.�"""••��mi_ f085 - Sala Comercial térrea, bem localizada no centro dacldade, rom 97,OOm'. R$160.000,00

com casa,
082 - Ribeirão Cavalo, com 57.500,OOm', com casa, rancho, 02 lagoas.
123 - Santo Antonio - com área de 30.000,00m'. aceila carro na negociação.
162 - Garibalde - com área de 40.000,OOm'. Com casa de madeira, rancho. plantação de aipim.

18� - Caimão, lIapocu, c/30.000m', Casa mistá 60,00m', aviário, 01 lagoa, 1000 pés de eucalipto.

R$135.000,00
• RS 75.000,00'

R$ 90.000,00
R$ 220,000,00
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Ref. 109.1 - Apto. no Ed. Jaesser c/124m2
cl 1 suíte + 2 qtos., sacada c/ churrasq.

Czerniewicz.R$110.000,OO

• COMPRA • VENDE • ADMINISTRA

.11\ .1111_1•••AI. 211
.. CEII'._ .....A••SI& II Sil

www.imoveiscidade.com.br

"

� .�
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Ref. 84.1 - Apto. nó Ed. Esplendor
cl 104m2 c/l suíte + 2 qtos,

sacada c/ churrasqueira, Baependi.
R$ 155.000,00

ED. WALTER BARTEL

casa naVIta Lalau - prõx. a Weg 2 cl 3 quartos,
sala, copa, cozinha, llavabo, 1 banheiro social,
1 quarto de visita, garagem, área de serviço,

'Terreno com 456m'R$ 215.000,00

Ref. 118.1 - casa de alv. no aáependl
cl 146m2 cl 3 qtos., 2 bwc

.

$, mobiliada,
2 vagas de gar. Portão eletrônico. Terreno

c/480m2.R$ 215.000,00

Casa rIO Centro C/ 1 suíte + 2 quartos, 3 salas
amplas, 3 banheiros. lavanderia, dependência oe

.

empregada. 3 vagas de garagem. cozinha
mobiliada, com a metragem de 205m', e o terreno
com 392m<. Imóvel Averbado.R$ 210.000,00

Ref. 119.1 � casa de alv. no Jaraguá
Esque(do cl 3 qtos., 2 saías, 3 bwc s,
área de festas, 2 vagas de gar. Terreno

c/450m2.R$195.000.00

Entrada + Saldo Financiamento Vendas
parcelado em até SOx �:::;r���: Exclusivas

EXCELENTE IMÓVEL CENTRAL
Galpão comercial rio centro da cidade

com três pisos. Consulte-nos!

Apto. no Centro - cf 186m2 •

Prédio cf piscina e

playground, quadra
poliesportiva e porteiro 24h.

R$ 160.000,00

casanoezemlewteCz, com frente
1 suíte com hidro e closet. 3 dormitórios. 2 ambientes

de sala, cozinha, mobiliada. área de serviço. ampla área
de festas. 2 vagas de garagem.Consulte-nosl

TERRENO COMERCIAL
Terreno na Rua José Theodoro
Ribeiro, na Ilha da Figueira

(6 km do Centro) c/4.820m2•

Terreno comercial de�ulna or6.ximo
a Prefeitura R$126.000,OO

.

Terreno central com 14X28'" 392m2• R$13O.0oo,oo

Ref. 15.2 � Casa de alY. noAmizade cf 130m2
cf 1suíte + 2 qtos. e demais dep. R$155.000,00Ref. 78.1 - Casa de alv. cf 160m2 cf 4 qtos., escrit., sala,

copa, COZ., 2 bWc's, lav. e churrasqueira. Terreno cf 362m2•
R$ 87.000,00

•
.

Ref. 100.1- Terreno cf 780m2 na Vila Nova. R$130.ooo,oo
.-.--- .. � _.

R��ã�-tt�:;i.�1.��O Ref.��:f�;:;�Z�8;�:�::����.:;.:::����..

Ref.·63.1"� T�;��·��
..

�;·450·�;·��·N���·B���;1;�. R$73.000,oo cf 3 qtos"e2!e��� 8��.�$211�:8õo�S�rrasqueira
"." ...•.••..•".,.,,,.,,,.,, •.•. , .. , ·_ " ,."".".' .• "·,;'.,,,, .• ' .. "'n."' ,,.,,.,,,.,, ,, �,,.,, �, , , ", .• ,,,.,,., ,,,.,,,, ,, •. ,, ,, •..• ,.,,,,"", ",,, " ,." "" _" ""

OPORTUNIDADE·CASA NOVA (Amizade) . 3 quartos, bwc, sala de estar e jantar,
cozinha, lavanderia, garagem coberta.R$110.000,OO
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CAEP - Central de Atendimento Especializado Peugeot: 0800 703 2424 - www.peugeot.com.br
..,. 'v

Strasbourg Jaraguá do Sul- (47) 3370-1900
Rua Reinoldo Rau, 114 - Centro

Blumenau - (47) 3331-4500
ltajaí - (47) 3344-7000

Brusque - (47) 3396-8661
Rio do Sul- (47)3522-0686

Peugeot usa e recomenda lubrificantes TOTAL.

Imagens somente para Uns ilustrativos. Promoção 'A1ND�DÁ TEMPOSTRASBOURG·. Peugaot206 HB Feline t.s FLEXAutomática-AtCondidonadoOIgilal-Difeção HldráuDca -Sensorde iluminação e sensorde chuva - Vidros e travas eléaftas -Faróls de neblina - Rodas ele liga leve - FreiosASS - AnOlModalo.: 07108 - Pintura�lida - Frete
Incluso�Valor tabela de R$49.950.00-Valor promocional de R$45.950,OQ com A$ 4.000,00 de bOnus qua oorresponde aoCâmbioAutomatico nptronlcGRÁTIS fã incluso.Quantidade de EsloqU9 nas ccrcessonâriaa: 20 unidades.Paugeol206 SW 1.4l FLEX . 5 portas - Ar cooolcion.ado - DireçãoHidráulica- Vidros e travas elétricas-Faróis de
neblina -Aro'Modelo.: 07/08· Freie InclllS9 -Pintura sólida -Preç9 tabelade R$ 44.500,OO-Preço Promocional apartirde A$ 40.990,QOà�sta com R$2.500,OOde Bônusdefábrica e , A$1.010.00oodesconto promodonaldaCon�flária SfrasbólJrg Já incluso no preçoá vlstaanuncíaÔO.Unha P.eugeo1307 HB (Halch Back) e Sedan Versão
Griffe· BanccsdeCouro-.Telo Solar - Hands-Free B1ueIOOÜ}-Disquetelra-:-Pllolo Automático - ArCorldicionado digital Bi·Zone -FreiosABS-Ailbagduplo - Ano/MocI9Io.: 071OS· 5 portas-motorlzaçáo 2.0l16V -equipadode série com "Câmbio Automã!ico.5eqOendaJ TIplronic System Por5d!e·. Com Bõnusue atá RS 4.000,00 para a Versão
Sedan Grille eBônus de até R$ 3.000.00 para a VersãoHatch Bact.Estoque'dasOcrcessonártasStiasbourg: 2t) unidades doPeugeol206 He Feline 1.6lRexAutomática. 20 unidades do Peugeol2{l6SW 1.4lFlex5 portas. 20 unidadesdaUnha Peugeot 307 Hatch Backe SedanVersão Griffe J..5portas-mcícrízaçâc 2.0L 16V.Prazo de vigência da
promoção de 08I02.12008? 291'02/2008. ou enquanto durarem osestoquas:Nãocumulaliva com outras pronl9ÇOes.Algumas ofertas��usivas daConcessionária Slrasbourg. Paramais informaçOessobr� preços e condições espedals, consulte a Red.e �eConcessionárias Peugeot, ligue para Õ80� 703 2424 ou acesseW'I'tW.peugeot.com.br.

'WWW.S t r'� � lÚ� u 'r'g' _'corn.bn
� .. , .. � ..

DIRIJA ESSE PRAZERSegúnda a Sexta das 8h às 19h. Sábados das 9h às 13h.
.

- .,� ,... I
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Rua Walter Marquardt, 2670 Barra do Rio Cerro Jaraguá do Sul· SC Fone: (47)3370·7500
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